[image: image1.wmf]Rua Sete de Setembro, 398 - Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo

Caixa Postal 91 - PABX (16) 3954-8800 - Fax(16) 3954-8811 - CEP 14270-000

CNPJ 45.368.545/0001-93

URL: http:\\www.santarosa.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@santarosa.sp.gov.br

LEI COMPLEMENTAR Nº 385/22, DE 08 DE JUNHO DE 2022.

Autógrafo nº 88/22 – de 07/06/2022.

Projeto de Lei nº 15/22 – de 12/05/2022.

Autoria do Executivo Municipal

ACRESCENTA SUBITEM NO ITEM 2 – VIAS COLETORAS, NA TABELA DO ANEXO III - CLASSIFICAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO, SETOR URBANO I, MAPA II, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 279/16, DE 05/10/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo. Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu, com base no artigo 75, inciso VI da Lei orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art.1º Acrescenta a “Rua João Batista Garcia”, como subitem na tabela do Anexo III – Classificação do Sistema Viário, Vias Coletoras, da Lei Complementar nº 279/16, de 05/10/2016, que passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO III – CLASSIFICAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO

2. Vias Coletoras

2.1  -
...

...
...

...

2.90 - Rua João Batista Garcia.
Art. 2º As despesas decorrentes com a execução desta Lei Complementar correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santa Rosa de Viterbo, 08 de junho de 2022.
OMAR NAGIB MOUSSA
Prefeito Municipal
[image: image1.wmf]_67466192.unknown